Maratonist

Kategorija: Muski (0-15g) ZA SVE

Rank Prezime i ime natjecatelja
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Reljanovi¢ Marino
Ari¢ Ivano

Tomas Bepo
Majce Marko
Cutura Toma

Reg.Br. St.Br.
0143
0125
0142
0119
0117

Kategorija: Muski (16-35g) ZA SVE

Rank Prezime i ime natjecatelja
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Karaci¢ Dominik
Petricevi¢ Ivan
Krivosija Duje
Prostran Luka
Culen Pavol
Serka Leon
Pavi¢ Fabijan
Pribudi¢ Duje
Beni¢ Ante
Peros Dominik
Latinovi¢ Srdan

Reg.Br. St.Br.
0112
0147
0148
0113
0150
0144
0145
0146
0115
0138
0109

Kategorija: Muski (36-55g) ZA SVE

Rank Prezime i ime natjecatelja
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Aralica Josip
Mihaljevi¢ Ozren
Vujevi¢ Dalibor
Srkoc¢ Dinko
Nevescanin Ante
Jeli¢ Marko
Brenko Dragan
Purovic¢ Niksa
Kozina Toni
Jerkovi¢ Mario
Saki¢ Zvonimir
Kosta Niko
Ozreti¢ Vicko
Duki¢ Sime
Kocijan Dean
Kosta Josko
Jurisi¢ Goran

Reg.Br. St.Br.
0137
0102
0126
0121
0151
0130
0131
0152
0140
0101
0108
0139
0104
0141
0106
0114
0124

Kategorija: Muski (56+) ZA SVE

Rank Prezime i ime natjecatelja
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Spanjol Milog
Vassung Drazen
Baoti¢ Tomislav
Sarec Predrag
Rakocija Goran

Reg.Br. St.Br.
0153
0110
0135
0122
0123

Klub

PK Mornar
PK Mornar
PK Mornar
PK Mornar

Klub
HAPK MLADOST

HAPK MLADOST

KV Team
TK Split

Klub
HAKDP Mladost
Stari AS

KDP POSEIDON

KDSPR POREC
KDSPR POREC

G Funk

MI Team

PK Posk

KV Team

Tk Swibir

avk kolpomorto

Klub

SRI Chinmoy
Tk Swibir

KDP POSEIDON
KDP SPLIT

REZULTATI PO KATEGORIJAMA

Godiste Spol

2007
2009
2010
2009
2011

Godiste Spol

2000
2006
2005
2000
1990
2003
2005
2004
1991
1995
1988

Godiste Spol

1970
1979
1982
1972
1983
1982
1968
1981
1978
1969
1971
1984
1975
1982
1974
1976
1969

Godiste Spol

1955
1963
1965
1962
1963

2. Plivacki maraton Vinisée, za sve, 3000 m
Vinigée, 22.06.2022

M

I XXX

M

T XTXXXXXXXZXZX

M

T XXXXXXXXXXXXZXZXZEKX

M

M
M
M
M

Vrijeme Status
0:40:
0:41:
0:47:
0:47:
0:48:

Vrijeme Status
0:38:
0:40:
0:40:
0:41:
0:43:
0:48:
:54:
:54:
:57:
:58:
:00:

O O O o o

Vrijeme Status
144:
:48:
148:
148:
:51:
:56:
:00:
:02:
:05:
:07:
:08:
:00:
:00:
:00:
:00:
:00:
:00:

OO0 oo o0oO o+ HHHEHHOOOOOO

Vrijeme Status
:49:
:49:
:53:
:59:
:06:

H O O O O

02.00
16.00
15.00
57.00
00.00

37.00
44.00
45.00
29.00
53.00
44.00
08.00
09.00
35.00
39.00
00.00

04.00
43.00
53.00
56.00
44.00
17.00
23.00
46.00
45.00
54.00
57.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00
00.00

50.00
58.00
44.00
07.00
55.00



6 Iliev Bosko 0136 1965 M 1:14:42.00
7 Tokié 2eljko 0105 1966 M 1:15:08.00
8 Vujovi¢ Drasko 0103 MK Marjan 1959 M 1:15:54.00

Kategorija: Zene (0-15g) ZA SVE

Rank Prezime i ime natjecatelja Reg.Br. St.Br. Klub Godiste Spol Vrijeme Status

1 Mijali¢ Roza 0116 PK Mornar 2009 7 0:46:34.00

2 Ovchinnikova Sofia 0118 PK Mornar 2007 7 0:48:52.00
Zekanovi¢ Mia 0111 KDP Maestral 2010 Z 0:00:00.00

Kategorija: Zene (16-35g) ZA SVE
Rank Prezime i ime natjecatelja Reg.Br. St.Br. Klub Godiste Spol Vrijeme Status
1 Susti¢ Natasa 0149 1987 7 0:55:43.00

Kategorija: Zene (36-55g) ZA SVE

Rank Prezime i ime natjecatelja Reg.Br. St.Br. Klub Godiste Spol Vrijeme Status
1 Rzepka Sabina 0129 Cyklosport 1986 7 0:49:51.00
2 Alberini Patricia 0154 1968 7 0:51:20.00
3 Vrdoljak Vedrana 0132 1973 7 0:52:13.00
4 Srko¢ Zrinka 0120 KDP POSEIDON 1973 7 1:03:54.00
Iki¢ Marijana 0107 KV Team 1974 7 0:00:00.00



